

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนน อบจ.นม.04306 บ้านตะโก-บ้านข่อยระกา อำเภอกง จังหวัดนครราชสีมา  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถนน อบจ.นม.04306 บ้านตะโก-บ้านข่อยระกา อำเภอกง  
 จังหวัดนครราชสีมา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,890,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ข้อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต อบจ.นม.04306 บ้านตะโก-บ้านข่อยระกา (โดยวิธี Pavement In-  
 Place Recycling) อำเภอกง จังหวัดนครราชสีมา ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร ยาว  
 315 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 770 เมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50  
 เมตร ยาว 660 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางรวมไม่น้อยกว่า 11,760 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร  
 ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 มิ.ย. 2565 เป็นเงิน 5,968,465.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิธิโรจน์ บุญญาวัฒน์นันท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับกลาง

7.2 กวินสิทธิ์ เสตาร์ตันพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุรเชษฐ์ สุพรรณมภ์กลาง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ



(นางยลดา หวังศุภกิจโกศล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สุรเชษฐ์ สุพรรณมภ์กลาง

17 พฤษภาคม 2565 15:17:06





## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนน ออง.นม.04306 บ้านตะเภา-บ้านช่อระกา อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	361.000	589.20	212,701.20	1.3607	801.72	289,422.52
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานโป๊พรมโด้ด และแพคโด้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,140.000	92.07	657,379.80	1.3607	125.27	894,496.69
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโด้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,140.000	35.49	253,398.60	1.3607	48.29	344,799.47
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แพคโด้ด (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอกกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,620.000	15.62	72,164.40	1.3607	21.25	98,194.09

สุรชัย สุพรรณมณฑล

17 พฤษภาคม 2565 15:17:27





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนน อบจ.นม.04306 บ้านตะโก-บ้านขอระกา อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	14,760,000	261.60	3,076,416.00	1.3607	355.95	4,186,079.25
6		ตร.ม.	394,000	290.00	114,260.00	1.3607	394.60	155,473.58
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,968,465.60</b>



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

สุระชัย สุพรรณกลาง

17 พฤษภาคม 2565 15:17:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศพรตาดำจางก่อสร้างโครงการถนน อบจ.นม.04306 บ้านตะโก-บ้านท่าพระกา อำเภอตอง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



( กวินสิทธิ์ เสดาร์ตัมพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( สุรเชษฐ์ บุญภูวพัฒน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
กรรมการกำหนดราคากลาง